[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  23.03.2017                            г. Зеленогорск                                № 599-р
Об организации работы «горячей

телефонной линии» по вопросам

охраны труда

В целях выполнения Перечня мероприятий, реализуемых в г. Зеленогорске в 2017 году в рамках проведения Дня охраны труда в Красноярском крае, утвержденного первым заместителем главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска 09.03.2017, на основании Устава города

1. Организовать в Администрации ЗАТО г. Зеленогорска с 27.03.2017 по 28.04.2017 по телефону 95-154 проведение «горячей телефонной линии» по приему и рассмотрению обращений работодателей и работников по вопросам охраны труда.

2. Установить график работы «горячей телефонной линии»: ежедневно (кроме субботы и воскресенья) с 9-00 до 10-00 часов и с 15-00 до 16-00 часов.

3. Определить отдел трудовых отношений, муниципальной службы и кадровой политики Администрации ЗАТО г. Зеленогорска ответственным за работу «горячей телефонной линии».

4. Отделу трудовых отношений, муниципальной службы и кадровой политики Администрации ЗАТО г. Зеленогорска:
         - определить специалиста отдела, ответственного за работу «горячей телефонной линии»;
         - обеспечить работу «горячей телефонной линии» в соответствии с графиком работы, установленным настоящим распоряжением, и учет поступающих обращений по вопросам охраны труда.

5.  Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска                                                                                        А.Я. Эйдемиллер